匡翌 檔號

保存年li艮

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92﹣l號

承辦人:李家銘

盥話:（02）22577l55分機2352

傳真:（02﹚22536548
電子倌箱:刪4l07﹫Ⅱtp0gov.tw

|I|||||||||||||I|||I|||||||||I|■
■
■
■
▼
■
■
吟
●
‧
■
■
■
■

+

24l58

新北市三重區重新路5段M6號8樓

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國l06年l0月30日

發文字號:新北術食字第l062l0l996靈

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:案內相關資料l份

主旨:有關宏一生技有限公司持有之「Ⅱ宏一Ⅱ排卵測試筆﹙未滅
菌）」（衛署醫器製壹字第004029號）醫療器材許可證經公
告註銷乙案,詳如說明段,請查照。

說明:

一、依據衛生福利部l06年l0月23日FDA器字第l06l608225號函
辦理。

二、旨揭公司持有之「Ⅱ宏一Ⅱ排卵測試筆（未滅菌﹚」（衛署
醫器製壹字第004029號﹚醫療器材許可證業經衛生福利部於
l06年10月23日以授食字第1069906035號公告註銷。

三、檢附案內相關資料l份。

正本:社閉法人新北市醫師公會、新北市藥師公會、新北市藥劑生公會、新北市西

副本:齲鰓韉會置濰鷓籮:囌贓鵝衛鑾嚐懿政府衛生扇
、彰化縣衛生局、南投縣政府衛生局、鏨林縣衛生局、舟藐縣衛生局﹑屏求
縣政府衛生局、臺東縣衛生局、花蓮縣衛生局、澎湖縣政府衛生局、基隆亨
衛生局、新竹市衛生局﹑嘉義市政府衛生局、臺南市衛生局、臺北市政府衛
生局、桃園市政府衛生局﹑臺中市政府衛生局、量南市政府衛生局、高雄亨
政府衛生局、新北市政府術生局衛生稽查科

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第I頁共I頂

號
限年存

檔
係

衛生福利部食品藥物管理署丞
地址:lI56l壁北市南港區昆陽街l6l-2剛

聯絡人:鄭字哲

聯絡電話:（02﹚2787﹣7524

逝子倌箱:kenneth﹫fda.gov.tw

p

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華民國l06年l0月23日

發文字號:F0A器字第l06l608225號

逸別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:

主旨:有關宏一生技有限公司所有之「lI宏一Ⅱ排卵測試筆（未

滅菌）」（衛署醫器製壹字第004029號﹚醫療器材許可證’

業經衛生福利部於中華民國l06年l0月23日衛授食字節

l069906035號公告註銷’請查照。

說明:

一、本案公告註銷醫療器材許可證資訊’業已刊載於本署藥勒

許可證查核系統

http:∕∕www.fda.gov.tw∕ⅡLⅡS∕H000l.aspx﹚或各類月潮

表查詢系統可供下載或查詢（

http:∕∕www‧fda.gov‧tw∕ⅡLⅡS∕H0008aspx）。

二、相關公告及註銷清冊請逕至本署官綢（首頁∕業務專區∕醫

療器材∕歇業藥商許可證註銷作業﹚瀏靈。

吋

1;『

!
{
線

正本:宏一生技有限公司

副本:新北市政府衛生局﹑衛生福利部中央健康保險犁

【麻蕊司

第I瓦共I瓦

擋號

保存牟限正本

∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
l
裝
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
I
∣
訂
∣
I
!
!
!
;
:
:
:
i
i
!
線
.
!
i
;
:
!
:
:
.
:
:
!
:
;

生
口

公部利福生衛

中箏民圍l06年l0月23日
衛綬食字第l069906035難

發文日期

發文字號

附件;

主旨:公告註銷宏一生技有限公司所有之「Il宏一lI排卵測試筆

（未滅菌）」（衛署醫器製壹字第004029號﹚醫療器材許
可證。

依據:藥事法第27﹣l條。

公告事項:註銷理由:藥商歇業‧

嘲投

窮一頁（共一頁｝